研基第○○号
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日

受　　領　　書

○○○○研究所
　  〇○○○○○殿

公立大学法人　横浜市立大学
理事長　近野　真一（公印省略）

　　令和〇年〇月〇日付け○○第〇号をもって承認を受けました物品について、
　　下記の通り確かに受領しました。
　　譲渡目的に沿って研究の発展のため、有効に活用させていただきます。

記

１． 受領物品
　　 別紙のとおり

※事務連絡先
住所　〒236-0027　　神奈川県横浜市金沢区瀬戸22-2
氏名　公立大学法人　横浜市立大学
　　　　　　　研究推進部　研究基盤課
　　　　　　　○○　○○
電話番号　○○-〇〇-○○
Ｅ-mail   ○○＠yokohama-cu.ac.jp